ô

iêó
CIDADE FELIZ

TERMO DE RATIFICAçÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Sr(a). Maria das
Graças Ferreira Vieira, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com o
que determina o Art. 26 da Lei n.o 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA
DE LICITAçÃO N.o í4.01.01/20'18, vem RATIFICAR a declaração de dispensa
de licitação para Locação De lmóvel Localizado Na Rua Jairo Almeida
Alencar, I 175, Novo Centro, lcó - Ceará, Para Funcionamento Do
Deposito De Materiais Permanentes, lntegrante Da Secretaria Municipal
De Educação Do Municipio De lco/Ge, determinando que se proceda a
publicaçáo do devido extrato e se faça a competente contrataçâo do
executante dos serviços selecionado neste processo.

lcó, í2 de Janeiro de 2018.

Patricia Aug Brasil Barbosa
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação

Rua llídio Sampaio, n.o 2í31, Centro, lcó, Ceará, CEP 63.430{00
CNPJ n.' 07.669.68210001-79 - Telêfone: (88) 356í-í508

-;*--#
a F?s. 36